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86801

22229644
22229643

SP03-75155
SP03-75035

 
 

1,50 m
2,00 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-C
  

22229641
22229642

SP03-75015
SP03-75025

 
 

0,50 m
1,00 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-C
  

USB 3.0 Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

USB 3.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-C Stecker

USB 3.0 Anschlusskabel,  USB-A Stecker  - USB-C Stecker  
• Anschlüsse: USB-A Stecker auf USB-C Stecker
• Bandbreite bis zu: 5 Gbit/s
• USB Version: USB 3.0 (SuperSpeed USB)
• Kompatibel zu allen USB Type-A Schnittstellen (u.a.): Hi-Speed USB, SuperSpeed USB 5Gbps, SuperSpeed USB 10Gbps
• geeignet für Schnellladegeräte (bis 18W)
• Adern Material: Kupfer
• Stecker: vergossen
• Stecker Material: CuZnNi
• Kontaktoberfläche: Pins vergoldet
• Stecker Gehäuse: Metall, ALU
• Kabeltyp: Rundkabel
• Kabelmantel: "Highflex" PVC
• Durchmesser Kabel (ca.): 4,5 mm


